号
股东全称

所持限售

股份总数

本次解除限

售股份数量

本次实际可上市

流通股份数量

占公司股份总

数的比例

1 王翌帅 1,244,038 1,244,038 1,244,038 0.12%

2

中国工商银行－嘉

实策略增长混合型

证券投资基金

103,628 103,628 103,628 0.01%

3

中国银行－嘉实稳

健开放式证券投资

基金

69,086 69,086 69,086 0.01%

3

4
全国社保基金四零

六组合
287,858 287,858 287,858 0.03%

5

财通基金－工商银

行－富春定增92号

资产管理计划

121,214 121,214 121,214 0.01%

6

财通基金－工商银

行－富春定增 105

号资产管理计划

242,428 242,428 242,428 0.02%

7

财通基金－工商银

行－增益 1 号资产

管理计划

60,606 60,606 60,606 0.01%

8

财通基金－光大银

行－财通基金－富

春分级型定增宝 1

号资产管理计划

151,518 151,518 151,518 0.01%

9

财通基金－光大银

行－富春定增 156

号资产管理计划

151,518 151,518 151,518 0.01%

10

财通基金－光大银

行－财通基金－顺

金财富定向增发 10

号资产管理计划

60,606 60,606 60,606 0.01%

合

计
—— 2,492,500 2,492,500 2,492,500 0.24%

注：（1）参与募集配套资金的认购对象嘉实基金管理有限公司的认购证券账户分别为

中国工商银行－嘉实策略增长混合型证券投资基金、中国银行－嘉实稳健开放式证券投资基

金和全国社保基金四零六组合。

（2）参与募集配套资金的认购对象财通基金管理有限公司的认购证券账户分别为财通

基金－工商银行－富春定增92号资产管理计划、财通基金－工商银行－富春定增105号资产

管理计划、财通基金－工商银行－增益1号资产管理计划、财通基金－光大银行－财通基金

－富春分级型定增宝1号资产管理计划、财通基金－光大银行－富春定增156号资产管理计

划、财通基金－光大银行－财通基金－顺金财富定向增发10号资产管理计划。

4、股东本次解除限售的股份不存在质押、冻结的情况。

四、 本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

4

股份类型
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限

售条件股

份

24,609,317 2.4% 0 2,492,500 22,116,817 2.16%

01 首 发

后个人类

限售股

14,920,494 1.46% 0 1,416,752 13,503,742 1.32%

03 首 发

后机构类

限售股

1,075,748 0.11% 0 1,075,748 0 0.00%

04 高 管

锁定股
8,613,075 0.84% 0 0 8,613,075 0.84%

二、无限

售条件股

份

998,658,525 97.6% 2,492,500 0 1,001,151,025 97.84%

三、股份

总数
1,023,267,842 100.00% —— —— 1,023,267,842 100.00%

五、 保荐机构的核查意见

经核查，海通证券认为，本次申请解除限售的持有万达信息有限售条件流通

股份的股东已严格履行相关承诺；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符

合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证

券交易所创业板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规及规范性文件的要求；

公司对上述内容的信息披露真实、准确、完整。独立财务顾问海通证券对万达信

息本次限售股份上市流通无异议。

六、 备查文件：

1、限售股份上市流通申请表；

2、股本结构表和限售股份明细表；

3、保荐机构的核查意见；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

万达信息股份有限公司董事会

二〇一六年三月八日